
UCHWAŁA NR L/284/2022 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1)oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.)2) Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/281/22 Rady Gminy Słupca z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 6.063,22 zł tj. do kwoty 
64.535.563,22 złz tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6.063,22 zł tj. do kwoty  60.156.563,22 zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 6.063,22 zł tj. do kwoty 
73.345.457,39 złz tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6.063,22 zł tj. do kwoty 62.230.485,74 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 6.063,22zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 6.063,22zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej „Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2022 
rok” otrzymuje nowe brzemiennie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2245, z 2020 r. poz.284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556ED774-0D81-4619-B299-F7754FDEB9D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/284/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 219 234,00 6 063,22 225 297,22 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 100,00 100,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 100,00 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 22 564,00 5 963,22 28 527,22 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 5 963,22 5 963,22 

         
Razem: 64 529 500,00 6 063,22 64 535 563,22 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556ED774-0D81-4619-B299-F7754FDEB9D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/284/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 201 904,81 -441,00 1 201 463,81 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 201 904,81 -441,00 1 201 463,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 283,15 -441,00 103 842,15 

710   Działalność usługowa 130 000,00 -20 000,00 110 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 129 000,00 -20 000,00 109 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 -20 000,00 104 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 133 138,18 441,00 1 133 579,18 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 918 138,18 441,00 918 579,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,10 441,00 45 441,10 

852   Pomoc społeczna 2 217 717,00 6 063,22 2 223 780,22 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 100,00 15 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 100,00 15 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 864 706,00 5 963,22 870 669,22 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 963,22 5 963,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 587 284,06 20 000,00 4 607 284,06 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 797 401,00 20 000,00 2 817 401,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 20 000,00 24 000,00 
         

Razem: 73 339 394,17 6 063,22 73 345 457,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556ED774-0D81-4619-B299-F7754FDEB9D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/284/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 201 904,81 -441,00 1 201 463,81 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 201 904,81 -441,00 1 201 463,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 283,15 -441,00 103 842,15 

710   Działalność usługowa 130 000,00 -20 000,00 110 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 129 000,00 -20 000,00 109 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 -20 000,00 104 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 133 138,18 441,00 1 133 579,18 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 918 138,18 441,00 918 579,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,10 441,00 45 441,10 

852   Pomoc społeczna 2 217 717,00 6 063,22 2 223 780,22 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 100,00 15 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 100,00 15 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 864 706,00 5 963,22 870 669,22 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 963,22 5 963,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 587 284,06 20 000,00 4 607 284,06 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 797 401,00 20 000,00 2 817 401,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 20 000,00 24 000,00 
         

Razem: 73 339 394,17 6 063,22 73 345 457,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556ED774-0D81-4619-B299-F7754FDEB9D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/284/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
ustawami na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 44 199,00 0,00 44 199,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 199,00 0,00 44 199,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 44 199,00 0,00 44 199,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 896,00 0,00 1 896,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 896,00 0,00 1 896,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 1 896,00 0,00 1 896,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 6 063,22 6 063,22 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 100,00 100,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 100,00 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 963,22 5 963,22 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 5 963,22 5 963,22 

855   Rodzina 28 402 275,00 0,00 28 402 275,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 25 622 556,00 0,00 25 622 556,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

25 622 556,00 0,00 25 622 556,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556ED774-0D81-4619-B299-F7754FDEB9D9. Podpisany Strona 1



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 758 456,00 0,00 2 758 456,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 2 758 456,00 0,00 2 758 456,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 21 263,00 0,00 21 263,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 21 263,00 0,00 21 263,00 

Razem: 28 448 370,00 6 063,22 28 454 433,22 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556ED774-0D81-4619-B299-F7754FDEB9D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/284/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Wydatki  z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
ustawami na 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 44 199,00 0,00 44 199,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 199,00 0,00 44 199,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 600,87 0,00 34 600,87 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 808,93 0,00 1 808,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 351,01 0,00 6 351,01 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 892,04 0,00 892,04 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 546,15 0,00 546,15 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 896,00 0,00 1 896,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 896,00 0,00 1 896,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 0,00 272,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 0,00 39,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 585,00 0,00 1 585,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 6 063,22 6 063,22 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 100,00 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 100,00 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 963,22 5 963,22 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 963,22 5 963,22 

855   Rodzina 28 402 275,00 0,00 28 402 275,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 25 622 556,00 0,00 25 622 556,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00 50,00 
  3110 Świadczenia społeczne 25 607 864,00 0,00 25 607 864,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 0,00 5 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 464,00 0,00 1 464,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,00 0,00 208,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 478,00 0,00 1 478,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 279,00 0,00 1 279,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556ED774-0D81-4619-B299-F7754FDEB9D9. Podpisany Strona 1



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 0,00 50,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 758 456,00 0,00 2 758 456,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 393 702,00 0,00 2 393 702,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 154,00 0,00 54 154,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 000,00 0,00 292 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 21 263,00 0,00 21 263,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 263,00 0,00 21 263,00 
Razem: 28 448 370,00 6 063,22 28 454 433,22 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556ED774-0D81-4619-B299-F7754FDEB9D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/284/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2021 roku 

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2022 
roku 

      

Sołectwo 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Działanie Plan 

      
600 60016 4270 Remont drogi gminnej 2 920,00 
900 90015 6050 Zakup lampy solarnej  5 800,00 

921 92109 4210 
Konserwacja placu zabaw, zakup farby 
do konserwacji wigwamu i ogrodzenia, 
Zakup garnków do świetlicy wiejskiej 

4 002,00 

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw 500,00 

921 92109 6050 Zakup i monraż klimatyzacji do Sali 
wiejskiej  6 000,00 

921 92109 6060 Zakup traktorka ogrodowego 10 000,00 

Wilczna 

   Łącznie 29 222,00 

600 60016 4210 Zakup i montaż tablicy informacyjnej 
nr posesji 2 0,00 

754 75412 4210 Zakup mundurów dla OSP Marcewek 3 441,10 

921 92109 6050 
Remont świetlicy wiejskiej oraz 
zagospodarowanie terenu i poprawa 
estetyki przy świetlicy wiejskiej. 

21 000,00 
Marcewek 

   Łącznie 24 441,10 
754 75412 4270 Remont elewacji garaży OSP 13 000,00 

801 80101 4270 Dofinansowanie remontu szkoły w 
Cieninie Kościelnym  1 000,00 

921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w kuchni 
w Sali wiejskiej 4 500,00 

921 92109 4270 Remont kuchni w Sali wiejskiej  8 575,47 

Kamień 

   Łącznie 27 075,47 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej (uzupełnienie 
tłuczniem) 3 977,05 

801 80101 4270 

Dofinansowanie do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Cieninie 
Kościelnym (Remont podłogi w Sali 
lekcyjnej) 2 000,00 

Cienin Kolonia 

900 90015 4300 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego-
wymiana opraw oświetleniowych  5 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556ED774-0D81-4619-B299-F7754FDEB9D9. Podpisany Strona 1



900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej w 
sołectwie Cienin - Kolonia 5 800,00 

   Łącznie 16 977,05 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości 
Kowalewo-Parcele 10 000,00 

921 92109 4270 Remont toalet męskich w Sali 
wiejskiej w Kowalewie Opactwie 2 489,72 

921 92109 6050 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
- klimatyzacja Sali  10 000,00 

Kowalewo 
Opactwo 

   Łącznie 22 489,72 

900 90015 6050 Dostawa i montaż lampy solarnej 
(1szt.) 5 000,00 

921 92109 4210 

Zagospodarowanie terenu przy placu 
zabaw (trawa,folia, żwir), Zakup 
wypsoażenia do Sali wiejskiej (małe 
AGD,naczynia,garnki,miski, talerze, 
patelnie, patery, naczynia) 

3 964,56 

921 92109 4300 

Przegląd placu zabaw, 
Zagospodarowanie terenu przy placu 
zabaw (usługa koparki i siewu), 
Zrealizowanie wniosku o zwiększenie 
mocy energetycznej w Sali wiejskiej  

4 500,00 

Niezgoda 

   Łącznie 13 464,56 

801 80101 4210 Zakup lektur szkolnych dla biblioteki 
szkolnej w SP Drążna 3 000,00 

900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulicznego 
polegającego na zamontowaniu 4 
punktów świetlnych w sołectwie 
Drążna,  Projekt budowy odcinka 
oświtlenia ulicznego w ilości 6 lamp w 
miejscowości Żelazków przy drodze 
powiatowej 

13 563,66 

921 92109 6060 Zakup ławek i stołów oraz pawilonu 
plenerowego 15 000,00 

Drążna 

   Łącznie 31 563,66 

801 80101 4210 Zakup farb do pomalowania sal 
lekcyjnych w ZSP Kotunia 2 000,00 

900 90015 6050 Dostawa i montaż ulicznych lamp 
solarnych  18 000,00 

921 92109 4210 Zakup paliwa do kosy spalinowej i 
kosiarki 276,80 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw, Wynajem 
toalety przenośnej 2 500,00 

921 92109 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 9 800,00 

Kotunia 

926 92605 6050 
Wykonanie nawierzchni sportowej w 
obrebie siłowni zwnętrzej w ramach 
Wielkopolska Odnowa Wsi 

8 499,86 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556ED774-0D81-4619-B299-F7754FDEB9D9. Podpisany Strona 2



   Łącznie 41 076,66 

900 90015 6050 
Oświetlenie uliczne przy drosze 
gminnej - lampy na słupy (3szt.), 
Lampa solarna 1 szt 

9 000,00 

921 92109 4270 Remont toalet męskich w Sali 
wiejskiej w Kowalewie Opactwie 5 293,90 

Kowalewo Góry 

   Łącznie 14 293,90 

921 92109 4210 
Zakup paliwa i materiałów do 
konserwacji i utrzymania boiska, placu 
zabaw i siłowni 

1 075,81 

921 92109 4270 Remont dachu na świetlicy wiejskiej 30 000,00 
Wierzbocice 

   Łącznie 31 075,81 
600 60016 4270 Remont drogi w sołectwie Koszuty 28 474,77 

801 80101 4270 Wsparcie finansowe SP Koszuty na 
remont łazienek  4 000,00 

921 92109 4210 Zakup paliwa do podkaszarki,  150,00 
921 92109 4300 Przegląd placu zabaw w m. Róża 500,00 

Koszuty Parcele 

   Łącznie 33 124,77 
900 90015 6050 Lampy solarne 7 000,00 
921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 11 001,53 Wierzbno 
   Łącznie 18 001,53 
600 60016 4210 Zakup i montaż tabliczki dojazdowej 600,00 

921 92109 4210 

Zakup paliwa do kosiarki, Zakup 
materiałów eksploatacyjnych i 
wyposażenia Świetlicy Wiejskiej(olej 
silnikowy, filtry do kosiarki 
spalinowej, noże do kosiarki, żyłka 
tnąca do kosy spalinowej, grzałka 
c.w.u. wentylator osiowy, bateria 
zlewozmywaka, kije do bilarda, paletki 
do tenisa stołowego), Zakup kostki 
brukowej przed wejście do Świetlicy 
wiejskiej 

5 684,68 

921 92109 6060 
Zakup kuchni gazowej przemysłowej 
6-palnikowej z piekarnikiem 
elektrycznym 

13 000,00 

921 92109 4300 

Roczna okresowa kontrola obiektu 
placu zabaw i siłowni zewnętrznej na 
terenie Świetlicy Wiejskiej, Serwis 
klimatyzacji ściennej,  

1 400,00 

Wola Koszucka-
Parcele 

   Łącznie 20 684,68 

600 60016 4270 Remont gminnych dróg gruntowych w 
sołectwie Marcewo 6 701,36 

900 90015 6050 Zakup lampy fotowoltaicznej dla 
sołectwa Marcewo 5 300,00 

921 92109 4210 Zakup glilla gazowego 4 000,00 

Marcewo 

   Łącznie 16 001,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556ED774-0D81-4619-B299-F7754FDEB9D9. Podpisany Strona 3



600 60016 4270 Remont drogi o nawierzchni 
bitumicznej  20 804,30 

921 92109 4210 Remont placu zabaw 400,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw z elementami 
siłowni 700,00 

Kowalewo 
Sołectwo 

   Łącznie 21 904,30 

600 60016 4270 

Remont drogi gruntowej dojazdowej 
do posesji numery od 1 do 3, Remont 
odcinka drogi i pobocza - prawa strona 
od sali OSP do skrzyżowania 

17 514,36 

921 92109 4210 

Dogrodzenie placu zapaw i naprawa 
urządzeń zabawowych, Przegląd placu 
zabaw i siłowni zenętrznej, Zakup 
paliwa i oleju do kosiarki i podkaszarki 
oraz naprawa kosiarki, Zakup tabliczki 
z numerami posesji, Zakup nasion 
kwiatowych i materiału na budowę 
karmników dla pszczół 

4 500,00 

926 92605 4210 Wykonanie boiska do piłki siatkowej 
plażowej i zakup wyposażenia  2 500,00 

926 92605 4300 Wykonanie boiska do piłki siatkowej 
plażowej i zakup wyposażenia  1 000,00 

Gółkowo 

   Łącznie 25 514,36 

600 60016 4270 Dofinansowanie remontu 
ul.Słowikowej  33 284,63 

921 92109 4210 Paliwo do kosiarki i podkaszarki 500,00 
921 92109 4270 Remont placu zabaw 3 000,00 
921 92109 4300 Przegląd placu zabaw  500,00 

921 92109 6060 
Doposażenie terenu rekreacyjno-
wypoczynkowego w nowe urządzenia 
placu zabaw 

10 500,00 

926 92605 4260 Woda i prąd w obiekcie sportowym 1 000,00 

Piotrowice 

   Łącznie 48 784,63 

600 60016 4270 
Utwardzenie pobocza w ciągu drogi 
gminnej w m. Cienin Kościelny (etap 
III) 

40 000,00 

801 80101 4270 

Zakup materiałów remontowo-
budowlanych na potrzeby naprawy 
podłogi w budynku szkoły w Cieninie 
Kościelnym 

2 000,00 

921 92109 4300 
Roczna okresowa kontrola placu 
zabaw, Usługa koparką na placu zabaw 
przy OSP 

1 125,62 

Cienin Kościelny 

   Łącznie 43 125,62 

Cienin Zaborny 900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej w pasie 
drogowym drogi powiatowej 5 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556ED774-0D81-4619-B299-F7754FDEB9D9. Podpisany Strona 4



921 92109 6050 

Budowa placu zabaw polegająca na 
wyposażeniu i ogrodzeniu placu przy 
przedszkolu gminnym w Cieninie 
Zabornym, Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy ognisku polegające 
na wybudowaniu wiaty wraz z 
montażem  

41 000,00 

926 92605 4210 Zakup  urządzenia sportowego - łapacz 
do piłek 2 484,63 

   Łącznie 48 784,63 
600 60016 4210 Zakup paliwa do kosiarki i podkaszarki 242,15 

754 75412 4210 Zakup regałów na sprzęt pozarniczy i 
umundurowanie 2 000,00 

921 92109 6050 Zakup i montaz wyposazenia nowej 
kotłowni (gazowej) - II etap robót 20 150,00 

Pokoje 

   Łącznie 22 392,15 

921 92109 4210 
 Zakup paliwa i oleju do traktorka do 
koszenia i utrzymania boiska 
wiejskiego  

650,00 

921 92109 4300 Roczna okresowa kontrola obiektu - 
plac zabaw,  600,82 

921 92109 6060 
Zakup dwóch kontenerów (garaży 
blaszanych), Zakup dwóch toalet 
przenośnych TOI TOI 

16 700,00 

926 92605 4210 Doposażenie boiska wiejskiego (lampy 
przenośne 4szt.) 600,00 

926 92605 4300 Doposażenie boiska wiejskiego 
(montaż skrzynki elektrycznej) 5 500,00 

Kąty 

   Łącznie 24 050,82 

921 92109 4210 

Zakup zmywarki, zakup materiałów i 
wyposażenia do budynku 
gospodarczego. Dofinansowanie na 
zagospodarowanie terenu (wkład 
własny) 

14 965,07 

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw 300,00 

921 92109 6050 Projekt, zakup i montaż zbiornika 
bezodpływowego 4 200,00 

Korwin 

   Łącznie 19 465,07 

801 80101 4210 Dofinansowanie ZSP w Cieninie 
Kościelnym ( malowanie) 1 000,00 

600 60016 4270 Utwardzenie drtogi gminnej w 
miejscowości Zaborze, Nowa Wieś 18 952,91 

Nowa Wieś 

   Łącznie 19 952,91 

600 60016 4270 Utwardzenie pobocza w ciągu drogi 
gminnej   38 442,46 

Młodojewo 
921 92109 4210 Zakup paliwa do utrzymania boiska 

(koszenie trawy) 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556ED774-0D81-4619-B299-F7754FDEB9D9. Podpisany Strona 5



921 92109 4300 Kontrola i przegląd placu zabaw i 
siłowni, konserwacja, ubezpieczenie 1 500,00 

   Łącznie 40 442,46 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w sołectwie 
Poniatówek 7 952,57 

921 92109 6060 Zakup rębaka do krzaków 8 000,00 
Poniatówek 

   Łącznie 15 952,57 
900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 16 489,21 

Kochowo 
   Łącznie 16 489,21 

921 92109 6050 
Budowa "Plenerowego Centrum 
Spotkań Wiejskich" w XII edycji 
Pięknieje Polska Wieś 

20 879,82 Młodojewo 
Parcele 

   Łącznie 20 879,82 

600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
na budowę chodnika w m. Grobla od 
drogi K-91 do drogi 263(gminnej) 

38 930,14 
Koszuty 

   Łącznie 38 930,14 

600 60016 4210 

Zakup i montaż tabliczek dojazdowych 
do posesji o numerach 12A, 14A, 14B, 
15A oraz tablicy informującej o 
kierunkach jazdy do posesji 5-17 

3 000,00 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej-naprawa 
nawierzchni 9 220,64 

801 80101 4270 
Dofinansowanie ZSP w Cieninie 
Kościelnym ( remont podłogi w Sali 
lekcyjnej) 

1 000,00 

Pępocin 

   Łącznie 13 220,64 

600 600016 4270 Remont drogi gminnej w sołectwie 
Rozalin 20 446,47 

921 92109 4210 

Zakup grzejnika elektrycznego do 
łazienki w świetlicy wiejskiej Rozalin, 
Koszty utrzymania terenów zielonych-
paliwo, trawa 

1 800,00 

921 92109 6050 Montaż urządzeń klimatyzaji w 
świetlicy wiejskiej Rozalin 4 000,00 

921 92109 6060 Zakup i montaż kontenera (garazu 
blaszanego) 4 000,00 

Rozalin 

   Łącznie 30 246,47 
    RAZEM 789 628,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556ED774-0D81-4619-B299-F7754FDEB9D9. Podpisany Strona 6



 

Do budżetu zestawienie syntetyczne f. sołecki 2022 r. 
 600 60016  301 463,81 
   4210 3 842,15 
   4270 258 691,52 
   4300 0,00 
   6050 38 930,14 
 750 75023  0,00 
   4300 0,00 
   6050 0,00 
 754 75412  18 441,10 
   4210 5 441,10 
   4270 13 000,00 
 801 80101  16 000,00 
   4210 6 000,00 
   4270 10 000,00 
 900 90015  96 452,87 
   4300 5 200,00 
   6050 91 252,87 
 921 92109  335 685,80 
   4210 42 468,92 
   4220 0,00 
   4260 0,00 
   4270 60 360,62 
   4300 14 126,44 
   4360 0,00 
   6050 131 729,82 
   6060 87 000,00 
 926 92601  0,00 
   6050 0,00 
 926 92605  21 584,49 
   4210 5 584,63 
   4260 1 000,00 
   4300 6 500,00 
   6050 8 499,86 

Łącznie 789 628,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556ED774-0D81-4619-B299-F7754FDEB9D9. Podpisany Strona 7



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na podstawie: 
 

  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.17.2022.7 z dnia 26.01.2022 r. (data wpływu 
27.01.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 852 rozdziale 85215 paragraf 2010 
o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych, 

  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.18.2022.7 z dnia 21.01.2022 r. (data wpływu 
25.01.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 852 rozdziale 85219 paragraf 2010 
o kwotę 5.963,22 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki, 

  pisma kierownika  referatu gospodarki, ochrony środowiska i rolnictwa. 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w celu 
prawidłowego wykonania planowanych zadań. Zmianie ulega załącznik zadań realizowanych z funduszu 
sołeckiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556ED774-0D81-4619-B299-F7754FDEB9D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



